



HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

INVESTIČNÍ ODBOR MAGISTRÁTU MĚSTA

NAŠE ZNAČKA: MMHK/009971/2019/IO/ChI

VYŘIZUJE: Lenka Chlubnová
TELEFON: 495 707 685; 725 644 291
E-MAIL: Lenka.Chlubnova@mmhk.cz

DATUM: 15. 01. 2020

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4

Veřejná zakázka:

Název veřejné zakázky: **ZŠ Mandysova - nástavba a rekonstrukce odborných učeben**

Veřejná zakázka číslo: Z2019-042738, MMHKTA201900000093

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Limit veřejné zakázky: podlimitní režim

Zadavatel:

Název: Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Statutární zástupce: prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc., primátor města
IČ: 00268810

Zadavatel poskytuje na základě dotazů účastníků 4. vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon).

Zadavatel ho poskytuje všem dodavatelům stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace, tj. uveřejnil je na profilu zadavatele zde: <https://www.tenderarena.cz/profily/hradeckralove> - ZŠ Mandysova - nástavba a rekonstrukce odborných učeben.

1. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4

Dotaz č. 7

Při kompletaci rozpočtu na ZŠ Mandysova jsem přišel na to, že u některých položek Výkazu výměr nedejde k pronásobení

čísel množství a vložené jednotkové ceny, protože není nastavení vzorec. Jedná se o položky č. 108 až 116 a 141, 142 a 143 a 147.

Prosím o vložení vzorců do Výkazu výměr zadavatele a kontrolu ostatních položek VV.

Děkuji přede za úpravu Výkazu výměr.

Odpověď:

Zadavatel poskytuje upravený výkaz výměr, který je přílohou vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 8

Při kompletaci rozpočtu na ŽŠ Mandysova jsme zjistili, že Krycí list zakázky je uzamčený, takže nemůžeme doplnit částku za projekt a rovněž změnit v oddíle VRN výši procentuálních přírůžek. Žádáme tímto o odemčení Krycího listu tak, abychom mohli cenu zakázky do soutěže řádně dokončit.

Odpověď:

Zadavatel poskytuje odemčený krycí list, který je přílohou vysvětlení zadávací dokumentace.

2. Prodloužení lhůty pro podání nabídek:

Zadavateli byl jeden z dotazů doručen 15.01.2020. Vzhledem ke stávajícímu datu otevírání obálek (20.01.2020) zadavatel konstatuje, že se i přes pozdní podání po termínu pro doručení žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace, zadavatel rozhodl vysvětlení zadávací dokumentace zveřejnit a zároveň prodloužit lhůtu pro podání nabídek tak, aby s ohledem na § 98/1, a) ZZVZ činila nejméně 5 pracovních dní od uveřejnění tohoto vysvětlení.

Lhůta pro podání nabídek tedy nově končí dne 23.01.2020 v 11.00 hod.

Formulář CZ04 Oprava národního formuláře, obsahující prodlouženou lhůtu pro podání nabídek (a další s ní související termíny), byl odeslán k uveřejnění do Věstníku veřejných zakázek.

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek na tuto veřejnou zakázku.

Ostatní části zadávací dokumentace nedotčené tímto vysvětlením zadávací dokumentace se nemění.

podepsáno elektronicky ověřeným podpisem

.....
Ing. Miroslav Roubal
vedoucí investičního odboru

Příloha

Příloha č. 1 - 14_1_2020 - MMHK MANDYSOVA výkaz výměr